
UCHWAŁA NR X/94/2019
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r., 
poz. 2068 z póź. zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Sierpcu Rada Gminy Szczutowo uchwala, co 
następuje :

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Szczutowo, na działce o nr 
ewidencyjnym  517/1   obręb Gójsk , wskazaną na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

Id: A4812A6C-7711-4B32-ADD7-0F3E6DBEB7C0. Podpisany Strona 1



Id: A4812A6C-7711-4B32-ADD7-0F3E6DBEB7C0. Podpisany Strona 1




